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Ніжинська міська рада

ІV скликання

Протокол

засідання постійної депутатської комісії з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, архітектури, земельних відносин 

                                                                                                                                      19.05.2014р.

                                                                                                                        депутатська кімната
Головуючий: Лосина М.П.

Члени комісії:

                         Пархоменко С.В.

     Охримюк Н.М.

     Олійник Г.М.

Відсутні члени комісії: Глотко В.В.,. Пучка І.В., Дзюба С.П.

Присутні:

1. Шведун А.С.(головний спеціаліст відділу з організації діяльності міської ради);

2. Роговинська С.Ю.(заступник міського голови);

3. Латарія М.Ю.(головний спеціаліст відділу земельних відносин);

4. Шмаровоз Г.В.(начальник відділу містобудування та архітектури, головний архітектор);

5. Ващук М.І.(директор КП «ВАТПП»);

6. Балаш П.(представник громади).

7. Римський Ю.А.(представник народної ради).
Порядок денний:

1.Обрання секретаря  засідання.

2.Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам».
3. Звернення заступника міського голови Роговинської С.Ю. щодо погодження документації по визначенню місця розташування скверу «Небесної сотні» по вул. Гоголя.
4. Лист керівника КП «СЄЗ» щодо надання в оренду земельної ділянки місця розташування скверу «Небесної сотні» по вул. Гоголя.
5. Інформація заступника міського голови Роговинської С.Ю. щодо подальшого вирішення питання по межах міста.

6. Інформація заступника міського голови Роговинської С.Ю. щодо організації виконання рішення сесії міської ради про затвердження Положення Про порядок звільнення земельних ділянок, що зайняті без правових підстав та належать до комунальної власності територіальної громади Ніжина.
7. Інформація головного спеціаліста відділу земельних відносин Латарії М.Ю. щодо підготовки проекту рішення Про внесення змін до рішення міської ради, затвердження проектів землеустрою, поновлення договору оренди (ГазЕкспорт №22-40/2013 від 30 травня 2013 року).
8. Звернення представника ПСФ «Дента» щодо погодження головним архітектором проекту землевідведення .
9. Заява гр. Лопатко Н.А. щодо проходу з вул. Резніченка.

10. Доповідна записка заступника міського голови Мороза О.С. щодо списання засобів.
11. Лист начальника Управління праці та соціального захисту населення Кулініч В.М. щодо підготовки проекту рішення.

12. Звернення ТОВ «РІК».
Розгляд порядку денного:
     1. Обрання секретаря засідання.
Слухали: Лосина М.П. запропонував обрати секретарем Олійника Г.М.

Вирішили: обрати секретарем Олійника Г.М.

Голосували: «за – 4».

     2. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам».
     Вирішили: комісія рекомендує до висвітлення на сайті міської ради із наступним доповненням: в п. 7.10 після слів «… вул.. Прилуцька, 89-Е…» доповнити словами «…(землі промисловості)…».
Голосували: «за – 4».

     3. Звернення заступника міського голови Роговинської С.Ю. щодо погодження документації по визначенню місця розташування скверу «Небесної сотні» по вул. Гоголя.
     Слухали: Роговинську С.Ю.(заступник міського голови) 
     Вирішили: у зв’язку з тим, що комісія раніше вже по даному питанню неодноразово пропонувала головному архітектору підготувати відповідні пропозиції комісія рекомендує секретареві міської ради доручити головному архітектору Шмаровозу Г.В. оформити письмово пропозиції згідно чинного законодавства, щодо можливості розміщення скверу «Небесної сотні» по вул. Гоголя.

Голосували: «за – 4».

4. Лист керівника КП «СЄЗ» щодо надання в оренду земельної ділянки місця розташування скверу «Небесної сотні» по вул. Гоголя.
     Слухали: Роговинську С.Ю.(заступник міського голови) 
     Вирішили: комісія рекомендує керівнику КП «СЄЗ» підготувати лист у відповідності до Земельного кодексу України та по можливості надати пропозиції по джерелам фінансування по даному питанню.

Голосували: «за – 4».

5. Інформація заступника міського голови Роговинської С.Ю. щодо подальшого вирішення питання по межах міста.
     Слухали: Роговинську С.Ю.(заступника міського голови) 
     Вирішили: прийняти до відома інформацію та комісія рекомендує більш наполегливо та оперативніше вести роботу щодо підготовки пакету документів на розгляд обласної ради.
Голосували: «за – 4».

6. Інформація заступника міського голови Роговинської С.Ю. щодо організації виконання рішення сесії міської ради про затвердження Положення Про порядок звільнення земельних ділянок, що зайняті без правових підстав та належать до комунальної власності територіальної громади Ніжина.
     Слухали: Роговинську С.Ю.(заступник міського голови) 
     Вирішили: прийняти до відома інформацію та комісія рекомендує терміново розпочати роботу щодо організації виконання даного рішення міської ради.
Голосували: «за – 4».

7. Інформація головного спеціаліста відділу земельних відносин Латарії М.Ю. щодо підготовки проекту рішення Про внесення змін до рішення міської ради, затвердження проектів землеустрою, поновлення договору оренди (ГазЕкспорт №22-40/2013 від 30 травня 2013 року).
     Слухали: Латарія М.Ю.(головний спеціаліст відділу земельних відносин ).

     Вирішили: прийняти до відома інформацію та комісія рекомендує юридичному відділу у зв’язку з розглядом питань про інвестиційні пропозиції не затримувати відповідь.
Голосували: «за – 4».

8. Звернення представника ПСФ «Дента» щодо погодження головним архітектором проекту землевідведення .
Слухали: представника ПСФ «Дента»

     Вирішили: 
1. комісія рекомендує представнику ПСФ «Дента» звернутись до секретаря ради з письмовою заявою щодо проблем, які виникли при зверненні за погодженням документації до головного архітектора.
2. Комісія рекомендує (в друге) міському голові (після його обрання 25.05.2014 )  у зв’язку із системним не виконанням рекомендацій та доручень, постійним затягуванням у вирішенні актуальних та термінових питань, неналежному рівні організації роботи відділу, постійне створення конфліктних ситуацій, що приводить до створення негативної думки у населення про органи місцевої виконавчої влади та правомірні їх скарги розглянути питання щодо доцільності перебування на займаній посаді головного архітектора Шмаровоза Г.В., а також про відповідальність та недопущенність затягування підготовки відповідей громадянам та безпідставне перекидання своїх обов’язків на інші служби.
Голосували: «за – 4».

9. Заява гр. Лопатко Н.А. щодо проходу з вул. Резніченка.
     Слухали: Пархоменка С.В.
     Вирішили: комісія рекомендує секретареві міської ради доручити розгляд даної заяви виконавчим органам міської ради.
Голосували: «за – 4».

10. Доповідна записка заступника міського голови Мороза О.С. щодо списання засобів.
     Слухали: Пархоменка С.В.

     Вирішили: комісія рекомендує:
1) підготувати відповідний проект рішення міської ради для розгляду на сесії  міської ради. 

2) надати роз’яснення хто буде займатись реалізацією металобрухту, який з’явиться після списання засобів і на чиї рахунки надійдуть кошти за його реалізацію і на які цілі їх буде використано?. 

Голосували: «за – 4».

11. Лист начальника Управління праці та соціального захисту населення Кулініч В.М. щодо підготовки проекту рішення.
     Слухали: Пархоменка С.В.

     Вирішили: комісія рекомендує секретареві міської ради визначити виконавця по підготовці відповідного проекту рішення міської ради.
Голосували: «за – 4».

12. Звернення ТОВ «РІК».
     Слухали: Пархоменка С.В.
     Виступили: Латарія М.Ю.(головний спеціаліст відділу земельних відносин).
     Вирішили комісія не рекомендує поновлювати договори оренди у зв’язку з відповідним рішення міської ради.
Голосували: «за – 4».

Голова комісії                                                                                        М.П.Лосина

Секретар комісії                                                                                  Г.М. Олійник
Протокол склала

Шведун 53147

Ніжинська міська рада

ІV скликання

Витяг з Протоколу

засідання постійної депутатської комісії з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, архітектури, земельних відносин 

                                                                                                                19.05.2014р.

                                                                                                   депутатська кімната
Головуючий: Лосина М.П.

Члени комісії:

                         Пархоменко С.В.

     Охримюк Н.М.

     Олійник Г.М.

Відсутні члени комісії: Глотко В.В.,. Пучка І.В., Дзюба С.П.

Присутні:

9. Шведун А.С.(головний спеціаліст відділу з організації діяльності міської ради);

10. Роговинська С.Ю.(заступник міського голови);

11. Латарія М.Ю.(головний спеціаліст відділу земельних відносин);

12. Шмаровоз Г.В.(начальник відділу містобудування та архітектури, головний архітектор);

13. Ващук М.І.(директор КП «ВАТПП»);

14. Балаш П.(представник громади).

15. Римський Ю.А.(представник народної ради).
Розгляд порядку денного:

8.Звернення представника ПСФ «Дента» щодо погодження головним архітектором проекту землевідведення .

Слухали: представника ПСФ «Дента»

     Вирішили: 

3. комісія рекомендує представнику ПСФ «Дента» звернутись до секретаря ради з письмовою заявою щодо проблем, які виникли при зверненні за погодженням документації до головного архітектора.

4. Комісія рекомендує (в друге) міському голові (після його обрання 25.05.2014 )  у зв’язку із системним не виконанням рекомендацій та доручень, постійним затягуванням у вирішенні актуальних та термінових питань, неналежному рівні організації роботи відділу, постійне створення конфліктних ситуацій, що приводить до створення негативної думки у населення про органи місцевої виконавчої влади та правомірні їх скарги розглянути питання щодо доцільності перебування на займаній посаді головного архітектора Шмаровоза Г.В., а також про відповідальність та недопущенність затягування підготовки відповідей громадянам та безпідставне перекидання своїх обов’язків на інші служби.

Голосували: «за – 4».

Голова комісії                                                                               М.П.Лосина

Секретар комісії                                                                           Г.М. Олійник

